

Szczecin, dn. 22.03.2013 r.

znak sprawy: ZP/220/22/13

Dotyczy: przetargu nieograniczonego **na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych**

## Wyjaśnienie nr 1

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści soczewki jednoczęściowe o dioptrażu od 10 D do 30 D, współczynnika refrakcji 1,52 z filtrem światła niebieskiego o stopniu uwodnienia 4,9%-uwodnienie wynika z przechowywania soczewki w konenerku z płynem fizjologicznym?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści soczewki wewnątrzgałkowe tylnokomorowe akrylowe hydrofobowe dostępne w zakresie +4 D do +34 D, pozostałe wymagania bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający niniejszym pismem nie wprowadził zmian do SIWZ. Odpowiedzi na pytania zostają zamieszczone na więcej niż 2 dni przed terminem składania ofert, w związku z tym Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.

.....  
*/Dyrektor SPSK Nr 2 PUM*  
*w Szczecinie/*